令和２年４月１０日

新入学児童保護者の皆様

仙台市立将監中央小学校

校 長 後 藤 芳 浩

入学式についてのお知らせ

春暖の候，保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。

さて，この度は，お子様の御入学，誠におめでとうございます。学校では，新１年生

， ，入学のための準備を進めてまいりましたが 新型コロナウイルス感染症への対応のため

変更させていただくことがありますので，お知らせいたします。

つきましては，下記のとおり入学式を行いますので，御理解・御協力をよろしくお願

いいたします。 （ 番が変更点です ）10 。

記

１ 日時 令和２年４月１５日（水）１３：００～

・受付１２：１５～１２：３０

２ 場所 将監中央小学校体育館

３ 保護者の参加人数 教育委員会からの指示がありますので，各御家庭１～２名とさ

せていただきます。

４ 過日，検温記録表を持ち帰っていただきましたが，入学式当日は，登校前に必ず検

温を行い，記録表に御記入の上，入学式に御持参ください。

５ 入学式は，新型コロナウィルス対策として，来賓はお招きしておりません。

６ 式は時間を短縮して行います。

７ 児童の座席間隔を空けます。

８ 保護者席も離れた位置にします。

， ， ，９ 保護者控え室は設けませんので 受付後 児童の荷物をロッカーに入れていただき

教室には入らず，体育館でお待ちいただきます。

入学式後の写真撮影は，児童と職員のみで行いますので，保護者の方はご遠慮願い10
ます。

※仙台市内での新型コロナウィルスの感染状況が日々変化しておりますので，入学

式までに，更に新たな措置をとることも考えられますので，御理解をお願いいたし

ます。

， ， 。※保護者の皆様の靴は 大変申し訳ありませんが 各自入れる袋等を御持参ください

お子さんの靴を靴箱に入れましたら，外靴を持って会場にお入りください。